Ty . ry
742 xA] Lannach - Dobl - Lieboch LY siciermark

Giiltig ab 11. September 2023

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 101 103 905 805 907 807 109 811 911 113 115 117 119

S6/S61 Wies-Eibiswald ab| 4:58

S6/S61 Wettmannstdtten ab| 5:43 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30

B 56/561 Lannach an 5:58 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

3 56/561 Graz Hauptbahnhof ab 13:20 15:20 16:20 17:20

B 56/561 Lannach an 13:45 15:45 16:45 17:45

740 Mooskirchen Schule ab 7:20
740 Lannach Bahnhofstrafse an 7:38
Verkehrsbeschrankung F S F S S F

Lannach BahnhofstraRRe 6:07 7:02 7:51 7:42 11:54 11:54 12:54 13:45 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
Lannach Fischerweg 6:08 7:03 7:52 7:43 11:55 11:55 12:55 13:46 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55
Lannach DoblerstraRe 6:09 7:.04 7:53 7:44 11:56 11:56 12:56 13:47 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
Lannach Sportplatzweg 6:10 7:05 7:54 7:45 11:57 11:57 12:57 13:48 13:57 14:57 15.57 16:57 17:57
Lannach Schilfweg 6:10 7:05 7:54 7:45 11:57 11:57 12:57 13:48 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57
Weinzett| TeichstralRe 6:11 7.06 7:55 7:46 11:58 11:58 12:58 13:49 13:58 14:58 15.58 16:58 17:58
Weinzettl Kapellenstralle 6:12  7:07 7:56 7:47 11:59 11:59 12:59 13:50 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59
Muttendorf Flurweg 6:13 7.08 7:57 7:48 12:00 12:00 13:00 13:51 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
Dobl Schulzentrum | | | 752 | 12:04 | 1355 | | | | |
Dobl Ort 6:16 7:11 800 7:55 12:03 12:07 13:03 13:58 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
Dobl Ackerstralle 6:17 7:12 801 7:56 12:04 12:08 13:04 13:59 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04
Dobl LiebochstraRe Std 6:18 7:13 802 7:57 12:05 12:09 13:05 14:00 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05
Dobl Liebochstrafe Nord 6:19 7:14 803 7:58 12:06 12:10 13:06 14:01 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06
Lieboch Werner-Grobl-StraRe 6:20 7:15 804 7:59 12:07 12:11 13:07 14:02 14:07 15:.07 16:07 17:07 18:07
Lieboch Dobler Strale 6:21 716 805 7:59 12:08 12:11 13:08 14:02 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08
Lieboch Spitzwirt/Bahnhofstralte 6:22  7:17 806 800 12:09 12:12 13:09 14:03 14:09 1509 16:09 17:09 18:09
Lieboch Bahnhof 6:24 7:19 808 802 12:11 12:14 13:11 14:05 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11

= 56/561 Lieboch ab 8:15

3 56/561 Graz Hauptbahnhof an 8:35

S7/561 Lieboch ab 12:26  13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26

S7/561 Kéflach an 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58

S7 Lieboch ab| 628 7:23

S7 Graz Hauptbahnhof an| 6:49  7:45
Lieboch Gemeindeamt 14:07
Lieboch Ort 14:08

S an Schultagen F an schulfreien Tagen

-
— Steiermark

742 K=&l Lieboch - Dobl - Lannach

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Haltestelle Montag - Freitag (Werktag)
Fahrtnummer| 102 804 904 106 808 908 810 910 812 912 122 114 916 816 118 120
Verkehrsbeschrankun S F S F S F S F S F S

Lieboch Ort 14:08
Lieboch Gemeindeamt 14:09

3 56/561 Graz Hauptbahnhof ab 11:36 11:36  12:40 12:40 13:40 14:40 15:40 15:40 16:40 17:40

B 56/561 Lieboch an 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 15:01 _16:01 16:01 17:01 18:01

S7/561 Koflach ab| 5:54 6:51  7:36 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39

S7/561 Lieboch an| 6:27 7:22  8:04 15:06 _16:06 _16:06 _17:06 18:06
Lieboch Bahnhof 6:37 7:20 7:26 814 12:14 12:14 13:11 13:14 | 14:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:14
Lieboch Siedlungsstralie 6:38 7:21  7:27 815 12:15 12:15 13:12 13:15 1411 14:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:15
Lieboch Spatenhof 6:40 7:23  7:29 817 1217 12:17 13:14 13:17 1413 1417 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17
Lieboch Spitzwirt/RadlstralRe 6:40 7:23  7:29 817 12:17 12:17 13:14 13117 14113 1417 15:17 16:17 16:17 17:17 18:17
Lieboch Dobler StralBe 6:41 7:24 7:30 818 12:18 12:18 13:15 13:18 14:14 14:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:18
Lieboch Werner-Grébl-StraRRe 6:42 7:25 7:31 819 12:19 12:19 13:16 13:19 14:15 14:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:19
Dobl LiebochstraRe Nord 6:43 7:26 7:32 820 12:20 12:20 13:17 13:20 14:16 14:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:20
Dobl Liebochstrae Siid 6:44 7:27 7:33 821 12:21 12:21 13:18 13:21 14117 1421 15:21 16:21 16:21 17:21 18:21
Dobl Ackerstrale 6:45 7:28 7:34 822 12:22 12:22 13:19 13:22 14118 14:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:22
Dobl Ort 6:46 7:29 7:35 823 12:23 12:23 13:20 13:23 14:19 14:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:23

714 Premstdtten-Tobelbad Bahnhof ab 14:40
714_Dobl Schulzentrum an *14:49

Dobl Schulzentrum | | | | 1226 | 1323 | 1422 | 14:49 | | 1636 | |
Muttendorf Flurweg 6:49 7:32  7:38 826 12:29 12:26 13:26 13:26 14:25 14:26 14:52 1526 16:26 16:39 17:26 18:26
Weinzettl Kapellenstrale 6:50 7:33 7:39 827 12:30 12:27 13:27 13:27 14:26 14:27 14:53 15:27 16:27 16:40 17:27 18:27
Weinzettl Teichstralle 6:51 7:34  7:40 828 12:31 12:28 13:28 13:28 14:27 14:28 14:54 15:28 16:28 16:41 17:28 18:28
Lannach Schilfweg 6:52  7:35  7:41 829 12:32 12:29 13:29 13:29 14:28 14:29 14:55 15:29 16:29 16:42 17:29 18:29
Lannach Sportplatzweg 6:53 7:36 7:42 830 12:33 12:30 13:30 13:30 14:29 14:30 14:56 15:30 16:30 16:43 17:30 18:30
Lannach DoblerstraRe 6:53 7:36 7:42 830 12:33 12:30 13:30 13:30 14:29 14:30 14:56 15:30 16:30 16:43 17:30 18:30
Lannach Fischerweg 6:54 7:37  7:43 831 12:34 12:31 13:31 13:31 14:30 14:31 14:57 15:31 16:31 16:44 17:31 18:31
Lannach BahnhofstralSe 6:55 7:38  7:44 832 12:35 12:32 13:32 13:32 14:31 14:32 15:32_16:32_16:45 17:32 18:32

S6/S61 Lannach ab 12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45

B 56/561 Graz Hauptbahnhof an 13:10 13:10 14:10 14:10 15:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10

8 56/561 Lannach ab 13:45 13:45 15:45 16:45 17:45 18:45

£ 56/561 Wettmannstdtten an 13:58 13:58 15:58 16:58 17:58 18:58

S6/561 Wies-Eibiswald an 14:40 _14:40 16:40_17:40 18:40 19:40

S an Schultagen F an schulfreien Tagen * Weiterfahrt im selben Fahrzeug moglich

RegioBus Steiermark | Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003, GKB, +43 5987-300
feedback@verbundlinie.at | www.verbundlinie.at | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI VEBBUND LINIE E

31.07.2023 09:15:14 94-742-0-2 j23



	94-742-o-j23-2-H/R
	Linie 742
	Lannach - Dobl - Lieboch
	Montag - Freitag (Werktag)

	Lieboch - Dobl - Lannach
	Montag - Freitag (Werktag)



